
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/208/2021 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/83/12 Rady Gminy Wysokie z dnia 24 września  2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6c ust. 2 i 3  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) - Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/83/12 Rady Gminy Wysokie z dnia 24 września 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 3018). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 4653


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-09T13:52:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




